PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 мая 2020 г.
	№ 255-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 03.03.2020 № 84-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Правительства Ульяновской области от 03.03.2020 № 84-П «Об утверждении порядка формирования списка молодых семей и порядков предоставления социальных выплат и дополнительных социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилых помещений» следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 4 дополнить словами «, либо подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014-2021 годы» государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-
2021 годы», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы», либо подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области» государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»»;

2) в пункте 5:

а) в подпункте 5 слова «, в том числе свидетельство(ва) о регистрации права собственности на приобретённое жилое помещение» исключить;
б) дополнить подпунктом 51 следующего содержания:
«51) кредитный (ипотечный) договор на приобретение жилого помещения или строительство объекта индивидуального жилищного строительства;»;
в) дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) выписку из Единого государственного реестра недвижимости.»;
3) подпункт 2 пункта 7 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

           А.А.Смекалин
1505ан3